
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

UCHWAŁA NR 51/2019
Zarządu Powiatu Białostockiego

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie umorzenia należności pieniężnej Skarbu Państwa

Na podstawie art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r, poz.2077 z późn.zm.) Zarząd Powiatu Białostockiego
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża zgodę na umorzenie dłużnikom:

Zakład Bawełniarski S.A. w Białymstoku, ul. Produkcyjna 103/105

Należność podstawowa-23 509,20 zł

Odsetki- 54.488,05 zł

okres, na który przypada zadłużenie – 1999-2002

należności podstawowej wraz z ustawowymi odsetkami z tytułu opłat rocznych za użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa
w kwocie łącznej 77.997,25 zł( słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 25/100)

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Białostockiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta
Roman Czepe – Wicestarosta
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
Sebastian Ptaszyński – Członek Zarządu

Metryka strony

UZP Nr 51/2019

 ( 23 B )Uzasadnienie do uchwały Nr 51/2019

Podmiot udostępniający informacje: Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: Jan Bolesław Perkowski - Starosta Powiatu Białostockiego, Roman Czepe - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, Zdzisław
Łukaszewicz - Członek Zarządu, Jan Gradkowski - Członek Zarządu, Sebastian Ptaszyński - Członek Zarządu
Opublikował: Joanna Kondzior
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 06-02-2019
Data udostępnienia w BIP: 08-02-2019 10:55
Data modyfikacji informacji: 08-02-2019 10:55

http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/121064/13456/Uzasadnienie+do+uchwa%2525C5%252582y+Nr+512019.docx.pdf
http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13456

	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 51/2019

